
Uchwała Nr XLIII/501/2010
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 30 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr  142,  
poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  
1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146)  
uchwala się, co następuje:

§ 1
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 1.525.322,46 złotych w:
1) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  (związków gmin), powiatów, pozyskane z innych  
źródeł o kwotę 750.000,00 złotych,
2) w dz.758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów o kwotę 70.225,00 złotych,
3)  w dz.801 Oświata  i  wychowanie,  rozdział  80101Szkoły podstawowe §  6298 Środki  na  dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin  (związków gmin), powiatów, pozyskane z innych źródeł o kwotę o kwotę 454.500,00 złotych,
4) w dz.801 Oświata i wychowanie,  rozdział 80104Przedszkola § 6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin  (związków gmin), powiatów, pozyskane z innych źródeł o kwotę o kwotę 116.063,00 złotych,
5)  w  dz.921  Kultura  i  ochrona  dziewictwa  narodowego,  rozdział  92116  Biblioteki  §  6298  Środki  na  
dofinansowanie własnych inwestycji gmin  (związków gmin), powiatów, pozyskane z innych źródeł o kwotę o  
kwotę 76.312,00 złotych,
6)  w  dz.  756  Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie  ustaw  § 0690 Wpływy z różnych  opłat  o  kwotę  12.500,00 
złotych,
7) w dz. 900 Gospodarka i ochrona środowiska rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 45.722,46 złotych,

§ 2
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 1.525.322,46 złotych w:
1) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę o kwotę 750.000,00 złotych,
2) w dz.758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 2990 Wpłata środków 
finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego o 
kwotę 23.246,00 złotych,
3) w dz.758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 6680 Wpłata środków 
finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego o 
kwotę 46.979,00 złotych,
4) w dz.801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101Szkoły podstawowe § 6617 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę o kwotę 454.500,00 złotych,
5) w dz.801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104Przedszkola § 6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na  
inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne  realizowane  na  podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 116.063,00 złotych,
6)  w dz.921 Kultura  i  ochrona  dziewictwa  narodowego,  rozdział  92116 Biblioteki  §  6617 Dotacje  celowe 
otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę o kwotę 76.312,00 złotych,
7) w dz. 900 Gospodarka i ochrona środowiska rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 45.722,46 złotych,
8) w dz. 900 Gospodarka i ochrona środowiska rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 12.500,00 złotych,

§ 3



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


